
令和 6 年 6 月 7 日 

フローラル共済株式会社 

 

 

電気設備点検（停電）による電話・ＦＡＸ不通のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

弊社が入居しておりますビルの電気設備点検(停電)のため、  

電話および FAX が不通となりますのでお知らせいたします。 

 

お客様ならびに関係各社の皆様には、 

ご迷惑をおかけしますが何卒ご理解とご協力をいただきますようお願い申し上げます。 

 

停止期間：令和 6 年 6 月 16 日(日) ６：40 より 7：30 まで 

※この期間中は、電話・FAX が不通となります。 

 また、作業内容により時間が前後することがあります。 

以上、よろしくお願い申し上げます。 

 

また、当ホームページの資料請求ならびにお問い合わせフォームからは 

お問い合わせいただけますので、是非ご利用ください。 

資料のご請求 

https://www.floral-shoutan.co.jp/insurance/contact/document_request 

お問い合わせ 

https://www.floral-shoutan.co.jp/insurance/contact/inquiry 


